
 
 

 
 

 

Příloha č. 2 – Přehled dokladové dokumentace požadované objednatelem 

Při předávacím řízení je zhotovitel povinen předložit objednateli zejména následující doklady: 

1) projektová dokumentace skutečného provedení stavby 2 x v písemné a 2 x v digitální podobě 
na CD nebo obdobném nosiči. Do dokumentace budou zřetelně vyznačeny všechny změny, 
k nimž došlo v průběhu zhotovení díla; části dokumentace, u kterých nedošlo k žádným 
změnám, budou označeny nápisem „beze změn“, 

2) dodavatelskou (výrobní a montážní) dokumentaci 2 x v písemné a 2 x v digitální podobě na CD 
nebo obdobném nosiči; 

3) dokumentaci technologických celků 2 x v písemné a 2 x v digitální podobě na CD nebo 
obdobném nosiči; 

4) stavební deník(y); 

5) zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu provádění prací; 

6) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů; 

7) zápisy a výsledky předepsaných měření; 

8) certifikáty a prohlášení o shodě zabudovaných materiálů, výrobků a zařízení; 

9) zápisy a výsledky o vyzkoušení smontovaného zařízení, o provedených revizních a provozních 
zkouškách; 

10) doklady potřebné k zahájení užívání díla podle příslušných právních předpisů a technických 
norem; 

11) provozní dokumentaci, schémata a doklady; 

12) provozní předpisy a návody k obsluze; 

13) seznam strojů a zařízení s vlastním záručním listem;  

14) protokol o provedení zkušebního provozu a zaučení obsluhy pořizovaného zařízení; 

15) protokol o individuálním vyzkoušení; 

16) protokol o komplexním vyzkoušení; 

17) protokol o dosažených parametrech a o ukončení zkušebního provozu; 

18) doklady o zajištění likvidace odpadu vzniklého při provádění díla podle této Smlouvy v souladu 
s příslušnými právními předpisy; 

19) protokol o geodetickém vytýčení hranic pozemků před realizací stavby; 

20) geodetické zaměření skutečného provedení stavby a geodetické zaměření jednotlivých nových 
nebo překládaných inženýrských sítí s vyznačením věcných břemen, a to 2 x v písemné a 2 x 
v digitální podobě na CD nosiči v elektronické formě. Zaměření stavby a zaměření tras 
jednotlivých podzemních částí stavby zpracované dle podmínek stanovených vlastníky 
jednotlivých nových nebo překládaných sítí uplatněných ve stavebním řízení. (Směrnice pro 
geodetické zaměření liniových staveb dle jednotlivých správců inženýrských sítí;  

21) geometrický plán s vyznačením věcných břemen, vyhotovený podle předpisů o katastru 
nemovitostí 5 x v písemné a 2 x v digitální podobě. 

Veselí nad Moravou 19.7.2022  
 

......................................................................... 
Podpis oprávněné osoby zhotovitele 

Firemní razítko 
 


